
 
 

 

IL DIRETTORE 

Vista la legge n. 240/2010; 

Visto l'art. 27 del vigente Statuto; 

Visto l’art. 11 del Regolamento di Ateneo dei Dipartimenti, emanato con il Decreto rettorale n. 621, 

del 23 luglio 2012, modificato con i Decreti rettorali n. 721, del 17 luglio 2013, n. 1255, del 22 

novembre 2013, e n. 1090, del 16 novembre 2016; 

Visto il Regolamento del Dipartimento di Scienze della Terra, emanato con il Decreto rettorale n. 94, 

del 30 gennaio 2013; 

Visto il Decreto del Direttore Rep. n. 11666/2024 (Prot. n. 232161 del 30/09/2024) relativo 

all’elezione dei rappresentanti del personale docente e ricercatore nella Giunta del Dipartimento di 

Scienze della Terra;  

Verificata la regolarità delle operazioni elettorali; 

Visto il verbale n. 1677/2024 (Prot. n. 253147/2024 del 17/10/2024) della Commissione Elettorale; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

1. Sono nominati quali rappresentanti del personale docente e ricercatore afferente alla Sezione 

1 (Geochimica, Georisorse, Mineralogia, Petrologia, Vulcanologia): 

• Prof. Riccardo Avanzinelli;  

• Dott.ssa Rimondi Valentina. 

2. Sono nominati quali rappresentanti del personale docente e ricercatore afferente alla Sezione 

2 (Geofisica, Geologia stratigrafica e Sedimentologia, Geologia strutturale, Paleontologia):  

• Prof. Papini Mauro;  

• Prof.ssa Pazzi Veronica. 

3. Sono nominati quali rappresentanti del personale docente e ricercatore afferente alla Sezione 

3 (Geografia fisica e Geomorfologia, Geologia applicata, Pedologia): 

• Prof. Gigli Giovanni;  

• Prof. Carnicelli Stefano. 

La durata del mandato dei rappresentanti è fissata in quattro anni e decorre dalla data della loro 

proclamazione. 

 

Art. 2 

Sono altresì nominati Coordinatori di Sezione del Dipartimento di Scienze della Terra: 

- per la Sezione 1 il Prof. Riccardo Avanzinelli; 

- per la Sezione 2 il Prof. Papini Mauro; 

- per la Sezione 3 il Prof. Gigli Giovanni. 

 

 

IL DIRETTORE 

Prof. Luca Bindi 

 

 

 

 


		2024-11-04T09:12:25+0100




